
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania wewnętrznych naruszeń prawa oraz 

podejmowania działań następczych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie synglistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę zgłaszania wewnętrznych naruszeń prawa oraz podejmowania 

działań następczych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie (zwaną dalej procedurą), 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Procedura zostanie podana do wiadomości pracowników i współpracowników poprzez 

umieszczenie jej na stronie Uczelni w zakładce „Sygnalista” https://ans.konin.pl/sygnalista 

oraz na stronie BIP Uczelni: https://www.ans.konin.bip-e.pl, jak również wysłana 

pracownikom na ich służbowe adresy mailowe za pomocą poczty elektronicznej. 

2. Każdy z pracowników zobowiązany jest do zapoznania się z treścią procedury oraz 

podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Oświadczenie umieszcza się  

w aktach osobowych pracownika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek i komórek organizacyjnych 

Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, z wyłączeniem § 14 ust. 1 i 2 niniejszej procedury, który wchodzi w życie po 

upływie 6 miesięcy od dnia ogłoszenia ustawy o ochronie sygnalistów. 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

https://ans.konin.pl/sygnalista
https://www.ans.konin.bip-e.pl/

